Prefeitura Municipal de Itaberá
Rua Coronel Amantino, 483, centro - CEP 18.440-000 - tele/fax (15) 3562-1222

CNPJ 46.634.374/0001-60

www.itabera.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E DE CONVOCAÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Município de Itaberá, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em
28/02/2020 e CONVOCA para as Provas Objetivas do Concurso Público nº 001/2020
serão realizadas no dia 15 de março de 2020, a partir do fechamento dos
portões, que será às 09h00, na seguinte escola:

- UNIVESP- Universidade Virtual do Estado de São Paulo, localizada na Rua

Josephina Silva Melo, Nº 365, centro, Itaberá – SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões
serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaberá, 10 de março de 2020.

Alex Rogério Camargo de Lacerda

Prefeito Municipal

http://www.itabera.sp.gov.br/

Local/Sala 1º Período - UNIVESP- Universidade Virtual do Estado de São Paulo - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ALICE MASSAFERA MISHIMA 131062560317171 Médico Anestesiologista

ALISSON PIRES VALLE 107401230318040 Médico ESF

ANA RAQUEL BONDER GAWRYSZEWSKI 524213690318962 Médico Plantonista

BRUNO PEREIRA 3595550930318187 Médico Plantonista

CARLOS FERNANDES LOPES 11778722180317733 Médico Plantonista

CARLOS SOUTO DOS SANTOS FILHO 472199390317471 Médico Plantonista

CÍNTIA ALBUQUERQUE ZAMBIANCO 208325770312140 Médico Clinico Geral

EMANUEL GOMES DOS SANTOS 5057353620312222 Médico Plantonista

FLAVIO LIMA DUARTE 4351940570310084 Médico Oftalmologista

GIL STENIO ARAUJO DA SILVA 134280800312843 Médico Cirurgião Geral

ILDEREZ PELICIONI 505254510310132 Médico Plantonista

JEAN-PAUL STÉPHANE ROBERT-OURY 3229538440316364 Médico Ortopedista

LUCINÉIA COSTA 4074154270313588 Médico Clinico Geral

LUIS CARLOS SAKO 113075460315636 Médico ESF

LUIS CARLOS SAKO 113075460317567 Médico Clinico Geral

LUIS RODOLFO DE OLIVEIRA DALCIN 3476799120318114 Médico ESF

NATALIA DIAS BATISTA  GUIMARAES 43549420318072 Médico Psiquiatra

SARA ROSANE SILVEIRA CARDOSO MG164510800310931 Médico ESF

STEPHANIE VIEIRA ALMEIDA 35373665X0317611 Médico Plantonista

TIAGO SALDANHA MENDES DOS SANTOS 2737388960318021 Médico Plantonista

VITOR STOLIAR 0497208810311713 Médico Plantonista

21Qtd. Candidatos:

21Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
	Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.
	Alex Rogério Camargo de Lacerda